

Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo UFFICIO DI GABINETTO

Trasmessa via pec

Alla Direzione generale Turismo mbac-dg-tu@mailcert.beniculturali.it

e, p.c.

Al Segretariato generale

<u>mbac-sg@mailcert.beniculturali.it</u>

All'Ufficio legislativo

<u>mbac-udcm.ufficiolegislativo@mailcert.beniculturali.it</u>

Alla Direzione generale Bilancio

<u>mbac-dg-bi@mailcert.beniculturali.it</u>

OGGETTO: Decreto ministeriale 3 agosto 2020, n. 371 recante "Riparto di quota parte del Fondo emergenze imprese e istituzioni culturali di cui all'art. 183, comma 2, del decreto-legge n. 34 del 2020, destinata al ristoro degli operatori nel settore delle fiere e dei congressi". Rettifica errore materiale.

Con riferimento al decreto in oggetto, si comunica che, per un evidente errore materiale, all'articolo 2, comma 5, lettere a), b) e c), le parole: "rispetto al periodo dal 23 febbraio 2019 al 31 luglio 2020" devono leggersi: "rispetto al periodo dal 23 febbraio 2019 al 31 luglio 2019".

D'ORDINE DEL MINISTRO
IL CAPO DI GABINETTO
(prof. Lorenzo Casini)



Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo UFFICIO DI GABINETTO

Trasmessa via pec

Alla Direzione generale Musei mbac-dg-mu@mailcert.beniculturali.it

e, p.c. Al Segretariato generale mbac-sg@mailcert.beniculturali.it

All'Ufficio legislativo mbac-udcm.ufficiolegislativo@mailcert.beniculturali.it

Alla Direzione generale Bilancio mbac-dg-bi@mailcert.beniculturali.it

OGGETTO: Decreto ministeriale 3 agosto 2020, n. 372 recante "Riparto di quota parte del Fondo emergenze imprese e istituzioni culturali di cui all'art. 183, comma 2, del decreto-legge n. 34 del 2020, destinata al ristoro degli operatori nel settore delle mostre d'arte". Rettifica errore materiale.

Con riferimento al decreto in oggetto, si comunica che, per un evidente errore materiale all'articolo 2, comma 5, lettere a) e b), le parole: "rispetto al periodo dal 23 febbraio 2019 al 31 luglio 2020" devono leggersi: "rispetto al periodo dal 23 febbraio 2019 al 31 luglio 2019".

D'ORDINE DEL MINISTRO
IL CAPO DI GABINETTO
(prof. Lorenzo Casini)